
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/588/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/268/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, niepublicznych przedszkoli działających na terenie Gminy Jarocin, oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/268/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli działających 

na terenie Gminy Jarocin, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej 

dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5981


		2017-09-19T08:58:45+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




